
CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO 
Rua João Alfredo, 100-Centro -  Fone (0xx81) 3636-1306 

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PORTARIA N° 005/2024

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais,

Art.1° Conceder a llma Sra SIMONE GONÇALVES DA SILVA, portadora do RG n° 
4.246.728 SDS - PE e CPF n° 810.057.334-49, ocupante do cargo Comissionado de 
Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4, desta Casa Legislativa, Concessão de 
Férias no mês de Fevereiro de 2024, adimplindo ainda o 1/3 de Férias referente ao 
período aquisitivo do exercício 2023/2024.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Resolve:

Registre-se e Pub!ique-se.

Gabinete da Presidência, 19 de janeiro de 2024.

Rua João Alfredo, 100 -  centro.
E-ma iI: contato<3> pa uda lho. pe. Ieg.br

55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO 
Fone (81) 3636-1306


